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Fechter (anwesend, nach Nation - 34)
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Name Vorname

HINTERSEER Taobias
PRANZ Rene
HEMBACH Felix
PRYBILA Thomas
DLAPA Christoph
SCHUHFRIED Othmar
RONGE Florian
SCHANDL Herwig
CASARI Fabio
ETTELT Maximilian
GILL Alexander
LANGER Mario
POSCHARNIG Johannes
REICHETZER Taobias
STUHLER Sven
WOHLGEMUTH Dominik
ZSACSEK Viktor
FELNER Markus
QUELL Michael
WETTER Elias
ENDLER Tobias
SCHOLZ Robert
SCHREINER Raphael
STELZER Franz Korbinian
BRUNNER Konstantin
WOZNIAK Viktor
DOBIASCH Martin
HARICH Benedikt
WANG Dominik
MATISIC Vid
PETRISIC Natko
JOVANOVIC Bojan
KOMSIC lvan
VUKSIC Kresimir

Herrenflorett
Mddling - Autriche
12.Dezember 2010
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Modus des Wettbewerbs

es gibt 34 fechter
2 Rundendurchgaenge

Durchg. Nr 1

es gibt 34 Fechter

5 Runde/n (4 Runde/n von 7, 1 Runde/n von 6)
verschieben nach : Verein, Nation

30 qualifiziert

Durchg. Nr 2

es gibt 30 Fechter

5 Runde/n von 6

verschieben nach : Verein, Nation
24 qualifiziert

Aufstieg aus den Runden nach 1 Durchgaengen
Platzierung aus den Runden nach 2 Durchgaengen

Direktausscheidung : es gibt 24 fechter

Direktausscheidung



Document Engarde
12.12.2010 12:09:16

Runden, Durchg. Nr 2

Runde Nr 1

ETTELT Maximilian
REICHETZER Tobias
PRANZ Rene
PRYBILA Thomas
WETTER Elias
VUKSIC Kresimir

Runde Nr 2 0:00

CASARI Fabio
LANGER Mario
DLAPA Christoph
KOMSIC lvan
HINTERSEER Tobias
HARICH Benedikt

Runde Nr 3

BRUNNER Konstantin
WOHLGEMUTH Dominik
SCHANDL Herwig
STELZER Franz Korbinia
WANG Dominik
PETRISIC Natko

Runde Nr 4

ZSACSEK Viktor
POSCHARNIG Johannes
JOVANOVIC Bojan
SCHREINER Raphael
WOZNIAK Viktor
QUELL Michael

Runde Nr 5

GILL Alexander
STUHLER Sven
RONGE Florian
MATISIC Vid
DOBIASCH Martin
SCHOLZ Robert
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Platzierung, Durchg. Nr 1 (nach Platz)

Platz

O ©O© 0O NO Ol & WN -

WWWWWRNNRNNNNMNNNNNRERPRRERERRRER R
EONPOOODNOARONRPRODOONODOGDwWN PR

Name Vorname

PRANZ Rene
HINTERSEER Taobias
WANG Dominik
POSCHARNIG Johannes
SCHOLZ Robert
STUHLER Sven
WOHLGEMUTH Dominik
JOVANOVIC Bojan
ETTELT Maximilian
LANGER Mario
ZSACSEK Viktor
REICHETZER Taobias
HARICH Benedikt
PETRISIC Natko
SCHREINER Raphael
DOBIASCH Martin
SCHANDL Herwig
RONGE Florian
KOMSIC lvan
WETTER Elias
CASARI Fabio
STELZER Franz Korbinian
WOZNIAK Viktor
PRYBILA Thomas
GILL Alexander
QUELL Michael
MATISIC Vid
BRUNNER Konstantin
VUKSIC Kresimir
DLAPA Christoph
ENDLER Tobias
SCHUHFRIED Othmar
HEMBACH Felix
FELNER Markus

Nation

AUT
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AUT
AUT
AUT
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AUT
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Verein

AFCS
AFCS
WFK
FUM
STLFC
FUM
FUM
ZAGREB FEC
FUM
FUM
FUM
FUM
WFK
RAPIR
STLFC
WAT
FUK
FUK
ZAGREB FEC
FUW
FUM
STLFC
UFC
ASC
FUM
FUW
RAPIR
UFC
ZAGREB FEC
FCW
STLFC
FKWND
ASC
FUW

SIG

1.000
1.000
1.000
0.833
0.833
0.750
0.667
0.667
0.667
0.667
0.667
0.667
0.667
0.500
0.500
0.500
0.500
0.500
0.500
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0.500
0.333
0.333
0.333
0.333
0.333
0.250
0.167
0.167
0.167
0.000
0.000
0.000
aband

Internationale Meisterschaften von Niederdsterreich

Index

25
17
10
15
14

9

[y
N

O = 0101 I NN B NN

GT

30
30
20
29
27
16
28
25
24
24
21
25
24
25
22
13
21
21
23
22
18
21
21
20
19
17

15
11

13

Platzierung
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Runden, Durchg. Nr 2

Runde Nr1 0:00

ETTELT Maximilian
REICHETZER Tobias
PRANZ Rene
PRYBILA Thomas
WETTER Elias
VUKSIC Kresimir

Runde Nr 2 0:00

CASARI Fabio
LANGER Mario
DLAPA Christoph
KOMSIC lvan
HINTERSEER Tobias
HARICH Benedikt

Runde Nr 3 0:00

BRUNNER Konstantin
WOHLGEMUTH Dominik
SCHANDL Herwig
STELZER Franz Korbinian
WANG Dominik
PETRISIC Natko

Runde Nr 4 0:00

ZSACSEK Viktor
POSCHARNIG Johannes
JOVANOVIC Bojan
SCHREINER Raphael
WOZNIAK Viktor
QUELL Michael

Runde Nr5 0:00

GILL Alexander
STUHLER Sven
RONGE Florian
MATISIC Vid
DOBIASCH Martin
SCHOLZ Robert
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Platzierung, Durchg. Nr 2 (nach Platz)

Platz
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Name Vorname

POSCHARNIG Johannes
HINTERSEER Taobias
PRANZ Rene

SCHOLZ Robert

WANG Dominik
LANGER Mario
JOVANOVIC Bojan
PETRISIC Natko
DOBIASCH Martin
WOHLGEMUTH Dominik
KOMSIC lvan
WOZNIAK Viktor
ETTELT Maximilian
WETTER Elias
STUHLER Sven
RONGE Florian
VUKSIC Kresimir
ZSACSEK Viktor
REICHETZER Taobias
CASARI Fabio
SCHANDL Herwig
GILL Alexander
BRUNNER Konstantin
HARICH Benedikt
STELZER Franz Korbinian
SCHREINER Raphael
MATISIC Vid
PRYBILA Thomas
QUELL Michael
DLAPA Christoph

Herrenflorett
Mddling - Autriche
12.Dezember 2010

Nation Verein
AUT FUM
AUT AFCS
AUT AFCS
AUT STLFC
AUT WFK
AUT FUM
CRO ZAGREB FEC
CRO RAPIR
AUT WAT
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AUT UFC
AUT FUM
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Direktausscheidung mit 32

Madling

1 PRANZ Rene AUT
PRANZ Rene
32
PRANZ Rene
17 RONGE Florian AUT 15/3
RONGE Florian
16 REICHETZER Tobias AUT 15/7
PRANZ Rene
9 DOBIASCH Martin AUT 15/6
DOBIASCH Martin
24 BRUNNER Konstantin AUT 15/2
STUHLER Sven
25 ) 15/12
STUHLER Sven
8  STUHLER Sven AUT
5 SCHOLZ Robert AUT
SCHOLZ Robert
28
SCHOLZ Robert
21 SCHANDL Herwig AUT 15/6
SCHANDL Herwig
12 ETTELT Maximilian AUT 15/11
SCHOLZ Robert
13 KOMSIC lvan CRO 15/14
KOMSIC lvan
20 CASARI Fabio AUT 15/11
POSCHARNIG Johannes
29 15/11
POSCHARNIG Johannes
4  POSCHARNIG Johannes AUT
3  WANG Dominik AUT
WANG Dominik
30
WANG Dominik
19 HARICH Benedikt AUT 15/3
WETTER Elias
14 WETTER Elias AUT 15/8
WANG Dominik
11 PETRISIC Natko CRO 10/9
GILL Alexander
22 GILL Alexander AUT 15/14
LANGER Mario
27 15/9
LANGER Mario
6 LANGER Mario AUT
7 JOVANOVIC Bojan CRO
JOVANOQVIC Bojan
26
JOVANOVIC Bojan
23 VUKSIC Kresimir CRO 15/13
WOHLGEMUTH Dominik
10 WOHLGEMUTH Dominik AUT 15/5
JOVANOVIC Bojan
15 ZSACSEK Viktor AUT 15/12
WOZNIAK Viktor
18 WOZNIAK Viktor AUT 13/12
HINTERSEER Tobias
31 15/7
HINTERSEER Tobias
2 HINTERSEER Tobias AUT
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Herrenflorett
Mddling - Autriche
12.Dezember 2010

Viertelfinale
1 PRANZ Rene AUT
PRANZ Rene
8  STUHLER Sven AUT 15/6
PRANZ Rene
5 SCHOLZ Robert AUT 15/8
SCHOLZ Robert
4  POSCHARNIG Johannes AUT 15/14
PRANZ Rene
3  WANG Dominik AUT 15/13
WANG Dominik
6 LANGER Mario AUT 10/9
JOVANOVIC Bojan
7 JOVANOVIC Bojan CRO 15/14
JOVANOVIC Bojan
2 HINTERSEER Tobias AUT 15/12
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Gesamtplatzierung (nach Platz)

Herrenflorett
Mddling - Autriche
12.Dezember 2010

Platz Name Vorname Verein Nation
1 PRANZ Rene AFCS AUT
2 JOVANOVIC Bojan ZAGREB FEC CRO
3 SCHOLZ Robert STLFC AUT
3 WANG Dominik WFK AUT
5 HINTERSEER Tobias AFCS AUT
6 POSCHARNIG Johannes FUM AUT
7 LANGER Mario FUM AUT
8 STUHLER Sven FUM AUT
9 DOBIASCH Martin WAT AUT

10 WOHLGEMUTH Dominik FUM AUT
11 KOMSIC lvan ZAGREB FEC CRO
12 WETTER Elias FUW AUT
13 RONGE Florian FUK AUT
14 WOZNIAK Viktor UFC AUT
15 SCHANDL Herwig FUK AUT
16 GILL Alexander FUM AUT
17 PETRISIC Natko RAPIR CRO
18 ETTELT Maximilian FUM AUT
19 ZSACSEK Viktor FUM AUT
20 REICHETZER Taobias FUM AUT
21 HARICH Benedikt WFK AUT
22 CASARI Fabio FUM AUT
23 VUKSIC Kresimir ZAGREB FEC CRO
24 BRUNNER Konstantin UFC AUT
25 STELZER Franz Korbinian STLFC AUT
26 SCHREINER Raphael STLFC AUT
27 MATISIC vid RAPIR CRO
28 PRYBILA Thomas ASC AUT
28 QUELL Michael FUW AUT
30 DLAPA Christoph FCW AUT
31 ENDLER Taobias STLFC AUT
32 SCHUHFRIED Othmar FKWND AUT
33 HEMBACH Felix ASC AUT
34 FELNER Markus FUW AUT



